PORTARIA PGJ/PI Nº 2868/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Corregedoria Geral, contida no
Ofício nº 1114/2019 – CGMP/PI,

RESOLVE

DESIGNAR o Procurador de Justiça LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, Corregedor-Geral do MP-
PI,  os  Promotores  JOÃO  PAULO  SANTIAGO  SALES,  Assessor  da  Corregedoria-Geral,  e
ANTÔNIO  DE  MOURA JÚNIOR,  titular  da  27ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para
comporem equipe para realização de oitiva de testemunhas das Sindicâncias nº 01, 05 e 06, na
cidade de Luís Correia, dia 19 de setembro de 2019, bem como o motorista  LUIZ GONZAGA
BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça